
Křenovice - Bučovice  /9.10.2010/

Napsal uživatel Monika Tomanová
Pondělí, 11 Říjen 2010 13:19

krajský přebor --- ženy"A"   ---9.10.2010--- 13. a 14.      kolo
Křenovice
 :  
Bučovice  

 3  : 
 0 (19, 16, 18)

 
3  :  1 (21, 17, -18, 15)

 

   Za mlhou hustou tak, že by se dala krájet a možná ještě dál, leží víska Křenovice a do té jsme
se dnes vydaly za nepříliš vlídného počasí. Cesta byla trochu dramatická. Meči s Pepinou byly
po probdělé noci ještě v alkoholovém opojení, tak že Draha musela Markétu navigovat jako ve
Formuli 1. Ještě že to nevzaly přes Slavkov, kde mě Katka vyzvedávala, protože by mohly být
zastaveny policejní hlídkou.   Naštěstí se tak nestalo a my jsme dorazily do Křenovic včas a v
pořádku.  Protože byla opravdu zima, musely jsme se trochu přiobléct a zahřát se, aby nedošlo
k úrazu. Bylo nás jen 7, tak že se ty dvě pařmenky střídaly. Meči se ještě před zápasem
pokusila vyzvat slunce, slovy: „Slunko vylez“ a to ji opravdu poslechlo. Bohužel v náš
neprospěch . Protože na jedné straně hřiště svítilo ostře do očí a znepříjemňovalo tak hru. K té
se moc vyjadřovat nebudu, protože je to pořád ta stejná písnička. Snad jen tolik, že to dnes
vypadalo občas jako v baletě ( 1.zápas) a v diskusním kroužku, hl.ve 2.zápase, kde bylo jen
slyšet : „Já jsem počítala s tím, já jsem si myslela…“. A tak jsem to musela okomentovat slovy :
„Jeden myslel a hovno vymyslel, tak nemyslete a hrajte“. Ale bohužel, i když některé sety byly
vyrovnané, vítězství 3:0 a 3:1 patřilo Křenovicím. Žádné překvapení dne se tedy nekonalo.

Hráčky : Draha P., Katka V., Míša R., Hanka P., Monika T., Petra L., Markéta B. - Meči 

 1 / 1


